UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
FACULTAD DE BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA
Ayacucho 471 —(4000) San Miguel de Tucuméan
Tel. (0381) 4248169 -7060
www.thgf.unt.edu ar

“1983-2023 40 ANOS DE DEMOCRACIA”

San Miguel de Tucumdn,

EXPTE. N° 51.711-2023.-

VISTO:

La Resol. N° 0855-2023, emanada del Decanato Ad-Referendum del H. Consejo Directivo
de esta Facultad, mediante la cual se Resuelve: “4rt.] )~ Designar transitoriamente al Lic. Jesis
Damidn COSTAZ en el cargo de PROFESOR ADJUNTO con DEDICACION EXCLUSIVA de la
Disciplina “QUIMICA ANALITICA” (Cat. de Quimica Analitica 1) del Instituto de Quimica
Analitica de esta Facultad, a partir del 01-12-2023 V hasta tanto el cargo sea provisto por
Concurso, siempre que no supere el término de un (1) GROATED Yooz visimnnsimgiinnmm mmerssrsesmms -

CONSIDERANDO:
Que corresponde proceder a su ratificacién;

Por ello, y con la opinién undnime de los Sefiores Consejeros presentes:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE BIOQUIMICA,
QUIMICA Y FARMACIA
(En Reunién Ordinaria de fecha 22-09-2023)

RESUELVE:

Art.1°)- Ratificar la Resol. N° 0855-2023, emanada del Decanato Ad-Referendum del H. Consejo
Directivo de esta Facultad.

Art.2°)- Comuniquese. Cumplido ARCHIVESE en Legajo Personal.-

RESOLUCIONHCD.N: g30 2023

JAS-

r 4‘ {
Dra. MARMA INES GOMEZ
DECANA
FAC. CIOGUIMICA QUIKICA Y FARMACIA
UNIVERSIDAD HACIONAL DE TUCLMAN

4'&. Tarolina Sef

Secretarid heademica
il .t ﬂﬁﬂﬂ%ﬁ‘.ﬂi.ﬁlﬂﬂiﬁﬂ TR VR




